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Trans europian cnergy BY sh.a
KAZ425007 1
M AKTI1IYET Shenime Periwdha Pevindha
_Raporiwese Para ardhese |
| AKTIYVET AFATEHRKURTRA 80,815,918 ?5.51]_1.5521
1 Aktivet moneiare 13,200,302 12,503,700
ER L BET 202 i
> ek 12,583,100 12,503,700
. 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per iregtim i
1 Aktive te tjera financiare atatshkurtra 515,290 515,280
T Klieme par mablro,progdusts @ sherbime d
= Dehitore, Keeditore e lére III
= Tarim mbi fitimin 100,000 100,000
= Pwsh 445,280 413,280
> Todreita e detprine ndal oriafevs
= Noa ndryshimi §lesic bemblndl
> Tegere
4 Imventar
= Lender o pava
Trverisart fmet
= Procdfioe ne proces
= Produkie e gatshne
= Mullra per rishitic
= Parapagess per juriizine
B = e tiera ne perdorin
& Akiive binlogjike afatshlurira a
& Alktive afntshkurira te mbajtura per rishitje
T Parapagime dhe shpen zime te shivean 67,100,325 52,8 EE.BEE
: Shpenzime te periudhave w ardhshme d5470,325 41,252, B30
= Mgandryshimi | kursit kembimil 21,630,000 2‘|.63ﬂ.ﬂf_1£|
I AKTIVET AFATGIATA 40,435,944 40,435,344
1 Imvestimet financiare afatgjata g 0
7 Altive afatzjata materiale 1,616,700 1.E1E,'-"[E
Toka 1,516,700 1516700
> Moerfesa \ _ﬂ
Makineri odfe poisje 0
> Akrive ffera afal glata maleriale | | 0
|3 Ativet biologjike afatgjata L 0
4 Aktive afatgjata jo materiale S [ 36 219,244 33,819,244
[ |s Kapitali aksioner i pa paguar { 0
6 Aktive te tjiera alatgjata / 0
TOTALI AKTIVEYE (1+11) 121,251,863 118,237,765




Pasgyvrat Financiare [ Widit 2002
Trans curapian eneregy BY sh.a
KA42423007R
e PASIVET DHE KAPITALI T SR Pecuga
Ranoriwese Para ardhese
1 PASIVET AFATSHKURTRA 78,190,045 73,474,545
1 Derivalivet 0
' Huamarjel 21.983 di, 498
= Owverdrallet pankars 21085 46,498
> Huamarre alal shkuaia 0 0l
¥ Huat dhc parapagimet 78, 168,059 73,428,048
| = Te pagueshine ndaj furnitoreve 33,605,032 24,601,522
- Te pagueshme ndaj puncnjesyve 7.0030,303 5,580 503
= Detyrime per Sigurime Sheq.Shend, 34,388 [+he2, B2
Delyeime tatimore per TAP-in 347,654 379,654
= Detvrime tatimere per Tatim Fitimin 0
= [retyrime tatimaore per Tvsh-ne fl
= Detyrime @limore per Tatimin ne Burim E,108472 1,052 641
= Te drejta e detyrime ndaj artakeve 0
= Te drejia ¢ detyrime ndaj te treteve 16,876,159 23,920,371
Mividente per tl presdr {
= [Dehitore dhe Kreditore 12 tjere 19,136,650 17,723,713
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra 0
5 Provizionct afatshkurira 0
Il PASIVET AFATGIATA 41,877,000 41,679,000
I Muat afadgjala . 41,877,000 41,672,000
Hua hona dne detyrime nga geraja financiare 41,877,000 41,679,000
= Rone te konverueshing 0
2 Huoamarje te jera afalgjata 0|
Grantet dhe te ardhurat @ shtyra 0
4  Provizionet afatgjata fl
TOTALLI PASIVEYE (I+#I1) 120,007 043 115,153,543
I KAPITALI 1,184,220 [.1§4,220
1 Aksionet e pakices (PF L konsolhduar) { S .o 1l
3 Kapitahi aksiongreve te shoymeme (PF 1e kons.} Aol f
3 Kapitali aksionar | e 2500000 2,000,000
.I - - ] "‘%‘T‘% e F
4 Primi zksionit | Y T AN ]
% Miesite ose aksionel < Thesarin {MNegative) | i U]
6 Rererval stalulore 43 PR 0
7 Rezervat ligjore o Ul & & q.?‘” 0]
& Reservile fjers T g 0
9 Fitimet ¢ pa shpemdara F -215.780 -815,780
10 Fitimi {1 lumbia) e vilil [nanciar 4 0
TOTAL] PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+I1=1IL) 121,251,863 10,537,763




Pasgyra ¢ te Ardhorave dbe Shpenzimeve 2012
[ Baroar ne klasifikimin ¢ Shpenzimeve sipas Natyres §
Trans rurapian enerey BY sh.a

K42423007 1
Ny | Pershirimi | Elementeve Periudha Perindha
L Raperivese Para ardhese
| | Shitjet netoe -
i Te ardhura te 1jera nza veprimiaria ¢ shirylezimil i
i sdryshong invent. prod.gatshme ¢ prodhimit ne proccs : i | ]
4 pdaterialed £ konsunsuann = E
3 Koelo & punes 1, B00,000
Pagai ¢ personelit | A00,000 |
Shpensingl per slgrimd sHogerore ¢ sheraetesors -
& Amortizimel dhe dhvleresimes -
T Shpenzime 1e fern LG5 012
& Totali shpeneineve [ shunal 4-T}) 481,112

4 Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ kryesore (1 +21+/-3-4)

(181,112

10 Te amdliorat dhe shpenzimes financiare ngi njesice ¢ komieolluarn E
B Te ardhurat dive sipenzimet findnciars ngs piesemarsl
T Te ardhuzal dlw shpenzimel financiare 4,484 560
121.0 To prcdlee shpess, Jaane Agd imves.ie Howa finahe afaigione -
[ To aeelleierar fhe shpensimet mr inferesal ) 4,349,925
123 Fotimet |".r.".-.-.-||."§-.l'.:-'.r_.' ergrey Kaewsi koorbinil ad, 157
| 124 To prathiorg Ghe shipeszive te hera financiars 40,739
13 Tadnli i de Ardhurave dhe Shpeongmeye financiare {454,860
14 Fitirni (loumbje) para tatimit {9 +-13) {7.9%5,972)
15 Shpenzimel e takmin mi Glimnin -
14 Fitimi (humhbija) nete ¢ vitit finangiar (14 - 15} e (75055720
1% |Elementet ¢ pasgqyrave te konaaliduor { ! =
o
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Pasqyra e Fluksit

Monetar - Metoda Indirekte 2012

W Pasqyra e fluksit monetar - Meloda Indirekte H:Z::II;.‘:E p::z:;;:ﬂ
Flusso del denare dall'attivita® di sfruttamento a
Fitirm: para tatimit ;
Rregullime per: o
Armgrlizimin _n;.
FitimeMHumbje nga kembimat valutore ]
Te ardhura nga Invesbimst il
Shpenzime per inleness ]
Rrifialranie ne tepricen ¢ kerkesave te arkelueshme — 7.676.199
nga aktiviteti si dhe kerkesave te arketusshme le tjera
Rritjefranie ne Tepricen & inventarit q
Rritjelrenie ne lepricen & datyrimeve per tu paguar G 684,500
nga klvitel
M 12 perfituara nga aklivitetel
Interesi | paguar o
B Tatirey mbi fitirmn 2
MM neto nga aktivitetet @ shirptezimit 696,602 14,400
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0
Blara e njesisese kontraliuar X minus parate & Arketuara 0
Bleria e aklivave afatgjata Q
Te ardhura nga shita e paisjeve 0
Intaresi i arken;ar 4]
B Dividentet & arkeiuar a
MM neto te perdoruara ne veprimtarite invesiuese 0 0
Fluksi manetar nga aktivitetet financiare / i ) o
Te ardhura nga emetimi hapit.a':it aksloner ] I ,{;h:&_ ]
Te ardhura nga huamarrje afatgjata | Lqi;‘:ﬁ__{é._!* B 0
Pagesat ¢ detyrimiva te gerase financiare ﬁgﬁﬁ-}ﬁw a
Diviclente fe paguar _ qﬁ':{_ff‘ 5 ‘@:é?ﬁ%}%ﬁ o
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare Ht;:n‘zfa? @@l{ : 0
Reil : ; N | tﬁ@
ritja/Fenia neto ¢ mjeteve monetare s - gog 502 14,400
Mjetet monetare ne fillim te periudhos kantabal . 12,503,700 12,489,300
Mijetet monetare ne fund te perivdhes konta bl 13,200,302 12,6503 700
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DiFénia @ shonimeve shoequese ne ke pjesd #shld o delyrusshme 5 pas SKE 2.
Euatasiml | te dhangve (8 kesa) njese dufiel b behel sipas Kérkesaue die stiaklunes slandace te
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